
 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO, ĮVYKSIANČIO 

 2021 M. VASARIO 26 D. 10.00 VAL. NUOTOLINIU BŪDU 

D A R B O T V A R K Ė 

 

 

 

1. Dėl Druskininkų savivaldybės 2021-2023 m. strateginio veiklos plano.   

Pranešėja: V. Petkevičiūtė-Siliūnienė, Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėjo 

pavaduotoja.  

2.Dėl 2021 metų Druskininkų savivaldybės biudžeto. 

Pranešėja: V. Jurgelevičienė,  Savivaldybės administracijos direktorė.  

3.Dėl ilgalaikės paskolos. 

Pranešėja: J. Ramanauskienė, Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja.  

4.Dėl trumpalaikės paskolos. 

Pranešėja: J. Ramanauskienė, Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja.  

5. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr.T1-

150 „Dėl Druskininkų savivaldybės antikorupcijos komisijos veiklos nuostatų tvirtinimo“ 

pakeitimo. 

Pranešėjas: R. Viščinis, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. 

6. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2009 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. T1-203 

„Dėl Druskininkų savivaldybės etikos komisijos veiklos nuostatų tvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėjas: R. Viščinis, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. 

7. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2017 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. T1-13 

„Dėl Druskininkų savivaldybės seniūnaičių rinkimo ir atšaukimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėjas: R. Viščinis, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. 

8. Druskininkų savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. T1-64 ,,Dėl 

Druskininkų savivaldybės plėtros strateginio planavimo dokumentų rengimo ir 

įgyvendinimo priežiūros komisijos“ pakeitimo. 

Pranešėja: L. Gaidžiūnaitė, Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėja.  

9. Dėl pritarimo projektui. 

Pranešėja: L. Gaidžiūnaitė, Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėja.  

10. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T1-52 

„Dėl Druskininkų savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja: A. Baranauskaitė, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėja.  

11. Dėl pavadinimo gatvei suteikimo ir dėl  Druskininkų savivaldybės tarybos 2012 

m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T1-18  „Dėl pavadinimų gatvėms suteikimo ir pakeitimo“ 

pakeitimo.  

Pranešėja: J. Verbickienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja.  

12.  Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2011 m. gruodžio 1 d. sprendimo Nr. T1-

157 „Dėl pavadinimų suteikimo gatvėms“  pakeitimo. 

Pranešėja: J. Verbickienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja.  

13. Dėl Druskininkų savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2020 metų priemonių vykdymo ataskaitos tvirtinimo. 

Pranešėja: J. Verbickienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja.  

  

https://teisineinformacija.lt/druskininkai/document/32033
https://teisineinformacija.lt/druskininkai/document/32033


14. Dėl Druskininkų savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2021 metų priemonių tvirtinimo.  

Pranešėja: J. Verbickienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja.  

15. Dėl Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos priemonių vykdymo 2020 metų ataskaitos patvirtinimo. 

Pranešėja:  E. Sadauskaitė, Asmens ir visuomenės sveikatos skyriaus vedėja – savivaldybės 

gydytoja.  

16. Dėl Druskininkų savivaldybės 2021 metų visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos patvirtinimo. 

Pranešėja:  E. Sadauskaitė, Asmens ir visuomenės sveikatos skyriaus vedėja – savivaldybės 

gydytoja.  

17. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T1-

221 „Dėl piniginės socialinės paramos Druskininkų savivaldybėje teikimo tvarkos aprašo“ 

pakeitimo. 

Pranešėja: M. Sasnauskaitė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.  

18. Dėl lėšų, skirtų konsultacijų mokiniams, patiriantiems mokymosi sunkumų, 

paskirstymo Druskininkų savivaldybės mokykloms kriterijų 2021 metais nustatymo.  

 

Pranešėja: D. Brown, Švietimo skyriaus vedėja. 

19. Informacija  dėl Centralizuoto vidaus audito skyriaus 2020 metų veiklos 

ataskaitos. 

Pranešėja: V. Amšiejienė, Vidaus audito skyriaus vedėja. 

 

 


